INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 6/2024 DEFE/PROEN/REITORIA-IFCE

O Departamento de Educação Física em parceria com a Coordenação do Curso Superior

de Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer do Campus Fortaleza, torna público o

resultado parcial do Edital Nº 6/2024 DEFE/PROEN/REITORIA-IFCE,

conforme quadro a seguir:

Classificação Nome Pontuação Situação

1 Filipe do Nascimento Façanha 45 Classificado

2 Antônio Vilmar de Paiva  28 Classificado

3 Carlos Johnantan de Oliveira Almeida  27 Classificado

4 Camila de Freitas Pereira  25 Classificado

5 Loisiene Santos Barbosa  25 Classificado

6 Aline Vitória Sales Sousa 23 Classificado

7 Abner Pires Lopes 23 Classificado

8 Karen Christina Cordeiro Barros 23 Classificado

9 Luan Gabriel da Silva 21 Classificado

10 Welton Fabrício Pereira Moreira 20 Classificado

11 Francisca Rayana Salvino dos Santos  19 Classificado

12 Antônio Robson Gomes de Oliveira  18 Classificado

13 Sarah Victoria Marques Cavalcante  17 Classificado

14 Vinicius Guimarães Matos 14 Classificado

15 Pedro Paulo Pinto Dutra 12 Classificado

16 Ezequiel Porfirio Lopes de Oliveira 12 Classificado

17 Ingrid Tinoco Pereira  10 Classificado

18 Saulo Anderson Sousa Teixeira  9 Classificado

19 Ana Livia de Alencar dos Santos  9 Classificado

20 Kauan Pereira Costa 9 Classificado

21 Laura Janaina Nascimento da Silva 8 Classificavel

22 Maria Eduarda Estevão Pinheiro  7 Classificavel

23 Amanda Helem Nunes Lima  6 Classificavel

24 Lívia Antônia Borges Maciel  4 Classificavel

25 Levi Bruno de Oliveira Silva  2 Classificavel

26 Davi Evangelista de Paiva 29
Indeferido – conforme item 11.1
do edital

27 Isaac Adairton Pinto Vieira 25
Indeferido  – conforme item 11.1
do edital

28 Jéssica de Castro Cordeiro  18 Indeferido

http://www.ifce.edu.br/

29 Francisco Haulivan Ferreira Silva 18
Indeferido  – conforme item 11.1
do edital

30 Samya Nogueira dos Santos  16
Indeferido – conforme item 11.1
do edital

31 Adriana Silva Costa 16
Indeferido  – conforme item 11.1
do edital

32 Marcos de Sousa Macêdo  8
Indeferido  – conforme item 11.1
do edital

Fortaleza, 22 de agosto de 2024.

Clautistony Pereira do Carmo

Chefe do Departamento de Educação Física e Esporte

Samara Moura Barreto

Coordenadora de Formação e Práticas Educativas

Luiz Torres Raposo Neto

Coordenador de Eventos e Programas

mailto:luiz.raposo@ifce.edu.br

		2024-08-22T18:23:46-0300

		2024-08-22T18:28:11-0300

		2024-08-22T18:35:43-0300